

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Miejska Lidzbark Warmiński
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta (-tów)

1. Nazwa oferenta (-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Kobiet MIEJ MARZENIA , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer KRS: 0000315662 , Kod pocztowy: 11-100 , Poczta: Lidzbark Warmiński , Miejscowość: Lidzbark Warmiński , Ulica: Gdańska 21 , Województwo: warmińsko-mazurskie , Powiat: lidzbarski , Gmina: m. Lidzbark Warmiński Strona www: www.miejmarzenia.org.pl Adres email: miejmarzenia.sk@gmail.com Numer telefonu: 501630742	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Puszcz Adres e-mail: a.puszcz@lidzbarkw.pl Telefon: +48501630742

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	BAJKI O LUDZIACH – IGNACY KRASICKI & ARTYŚCI Z WARMII wydanie książki i przygotowanie wystawy			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2022	Data zakończenia	30.11.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Celem głównym projektu BAJKI O LUDZIACH – IGNACY KRASICKI & ARTYŚCI Z WARMII I MAZUR jest promocja Lidzbarka Warmińskiego poprzez wydanie książki i przygotowanie wystawy z wybranymi utworami Ignacego Krasickiego. Ilustracje do bajek wykonają twórcy z terenu Warmii i Mazur, postłowie napisze Profesor Zbigniew Mikołajko – wybitny lidzbarczanin. Powstanie produkt, który będzie znakomitą pamiątką z naszego miasta, prezentujący zarazem naszą wspólną troskę o dziedzictwo historyczne i kulturowe naszego regionu.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450, z późn.zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W 2021 roku, wydaliśmy książkę BAJKI O ZWIERZĘTACH – Krasicki & Wilkoń z 42 bajkami Księcia Poetów Polskich oraz ilustracjami Józefa Wilkonia – wybitnego polskiego artysty nazywanego „malarzem zwierząt”.

Mając na uwadze jak ważną postacią w historii naszego miasta i regionu jest Biskup Ignacy Krasicki, pragniemy podjąć się realizacji kolejnych wydarzeń związanych z Jego twórczością. Będzie to publikacja 2. tomu Bajek, a głównym tematem tegorocznych działań będzie człowiek – *homo sapiens* – jego zachowania, wady, zalety.

Postać Ignacego Krasickiego jest kulturowym symbolem Warmii, a Jego twórczość dziedzictwem narodowym nie tylko naszego regionu, ale całej Polski. Język literacki okresu Oświecenia wydaje się być trudnym w odbiorze dla współczesnego czytelnika, ale nowatorska szata edycyjna: ilustracje, typografia - sprawia, że twórczość Krasickiego stanie się bardziej przyjazna obecnym i kolejnym pokoleniom. Wydana przez nas publikacja 2021 jest tego najlepszym przykładem - książka znalazła uznanie zarówno wśród miłośników literatury, polskiej ilustracji, artystów, pedagogów, dorosłych, jak i dzieci.

Wybór ilustratorów jest dla nas bardzo ważny. Poprzez zaproszenie twórców z naszego regionu - 12 osób - połączymy tradycję i dziedzictwo historyczne z teraźniejszością i sztuką współczesną, by pozostawić potomnym świadectwo "trwania myśli" przez pokolenia. Zaproszeni przez nas twórcy to uznani artyści, mający na swoim koncie wiele wystaw, nagradzani w kraju i za granicą, dla których Warmia i Mazury są istotnym elementem twórczości. W gronie zaproszonych artystów znajdują się mieszkańcy naszego miasta i powiatu lidzbarskiego.

Zadanie zakłada:

-wydanie książki x1000 egz. BAJKI O LUDZIACH Ignacego Krasickiego z ilustracjami Artystów z Warmii i Mazur. Wydawnictwo będzie zawierać ok. 40 utworów Krasickiego, rozmiar arkusza ok. A4, będzie posiadać oprawę twardą, szytą nićmi, foliowaną, papier powlekany z woluminem, 150 gr.

-przygotowanie i prezentację wystawy. „Bajki o ludziach WY NIE WIECIE O TU O WAS IDZIE PRZECIE” Artystów z Warmii i Mazur na podstawie ilustracji wydawnictwa. Wystawa będzie w 2 wersjach: oryginałów i mobilnej / 70x100 - 42 szt./ PCV – 5-8mm

W kształcie i edycji publikacje 2021 i 2022 roku będą stanowiły komplet.

O słowo redakcyjne zwróciliśmy się do prof. Zbigniewa Mikotejki – wybitnego humanistę, filozofa urodzonego w Lidzbarku Warmińskim.

Książka kierowana jest do dzieci, młodzieży i dorosłych. Będzie też znaczącą pozycją dla literaturoznawców, bibliofilów, admiratorów polskiej ilustracji. Książka stanie się też cennym upominkiem z pobytu w województwie warmińsko-mazurskim.

Projekt zakłada: przygotowanie koncepcji książki / opracowanie scenariusza wystawy / wykonanie ilustracji / prace edytorskie i redakcyjne / wydruk książki i wystawy / promocję wydawnictwa i otwarcie wystawy/ dokumentację i rejestrację działań.

Promocja obejmie: spotkania premierowe, otwarcia wystaw, reklamę prasową i internetową, wywiady, audycje w Radio Olsztyn, ulotki i plakaty promocyjne, zakładki do książek, teczki. Powstanie klip promujący publikację. Naszymi partnerami będą: Miejska Biblioteka Pedagogiczna-Oranżeria Kultury, Hotel Krasicki – Gości od

Wieków****.

Miejsce realizacji zadania

Głównym miejscem realizacji będzie Lidzbark Warmiński. Ilustracje powstaną w pracowniach Twórców na terenie Warmii i Mazur .

Spotkania premierowe i prezentacja wystaw odbędą się w zabytkowych wnętrzach: lidzbarskiej Oranżerii Ignacego Krasickiego oraz w wybranej miejscowości Warmii. Po zakończeniu projektu wystawę będziemy wypożyczali zainteresowanym placówkom kulturalno-oświatowym.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
KSIĄŻKA - 1000 egz.	100%	Egzemplarz książki Lista odbiorców
WYSTAWA Wersja oryginałów – ponad 40 ilustracji Wersja mobilna – 42 szt tablic wielkoformatowych mobilna - 70x 100 - PCV – 5-8mm Katalog wystawy – 500 szt.	100%	Wystawa Ilustracji – scenariusz/ Dokumentacja fotograficzna Zapis PDF
FINAL PROJEKTU PREMIERA KSIĄŻKI OTWARCIE WYSTAWY 2 spotkania premierowe – min. 250 odbiorców	100%	Zaproszenia, Listy obecności Artykuły prasowe Dokumentacja fotograficzna
MATERIAŁY PROMOCYJNE: - plakaty - 100 szt, - zaproszenia – 200 szt - zakładki do książek/ karnety – 1500 szt - teczki – 200 szt - klip 2 szt - baner / roll up – 1 szt	100 %	Materiały promocyjne Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Kobiet „Miej Marzenia” działa ponad 14 lat w lokalnym środowisku realizując wiele wydarzeń kulturalnych, warsztatów artystycznych. Niektóre z nich wpisały się na stałe do kalendarza imprez Lidzbarska Warmińskiego, powiatu, województwa, a nawet mają zasięg ogólnopolski.

Od samego początku LITERATURA jest jedną z najważniejszych dziedzin w naszej działalności. Naszą pierwszą inicjatywą były "Urodziny Astrid Lindgren", a zaraz potem "Festiwal słowa - Brzechwa i Tuwim w Lidzbarku". W oparciu o dzieła literackie organizujemy spotkania autorskie, warsztaty artystyczne, przedstawienia naszego

"Teatru jak Marzenie", koncerty czy Festiwal Książki i Ilustracji dla Dzieci Dużych i Małych – MIEDZY BAJKI WŁOŻYĆ .

FESTIWAL KSIĄŻKI I ILUSTRACJI - MIĘDZY BAJKI WŁOŻYĆ

Festiwal jest wydarzeniem wakacyjnym – trwa od lipca do września, podczas którego odbywają się: kiermasze książki, spotkania autorskie, warsztaty ilustratorskie, Literacka Gra Miejska, Czytanie w Altanie.

2020 – zaprezentowaliśmy wystawę prac Mistrza Ilustracji Józefa Wilkonia „Menażeria & Oranżeria”, odbyły się spotkania autorskie z Ewą Chotomską i Adamem Wajrakiem oraz warsztaty plastyczne z Grażyną Kraczek, Verą Kobylińską i Józefem Wilkoniem.

2021 - gościliśmy przedstawicieli współczesnej kultury polskiej: Krystynę Michałowską, Annę Jarecką Salamon, Małgorzatę Swędrowską, Agnieszkę Dziewulską, Irenę Telesz-Burczyk. Niekwestionowanym wydarzeniem festiwalowym były spotkania autorskie z ikoną historii polskiego czytelnictwa dla dzieci i młodzieży – Joanną Papuzińską

SPOTKANIA AUTORSKIE - Dzięki naszym działaniom Lidzbark gościł wiele znakomitych osób ze świata kultury, sztuki, nauki a także wybitnych regionalistów. Byli to m.in. prof. Mikołajko, prof. Papuzińska, prof. E. Gruszczyk Kolczyńska, prof. Mikulski, E. Cyfus, W. Mierzwa, W. Kass, Z. Waszkielewicz, E. Borodij, M. Swędrowska, W. Jędrzejczykowa, E. Chotomska, A. Wajrak, J. Wilkoń, K. Lipka - Sztarbałto, E. Wasiuczyńska, A. Żelewska, A. Póttorak, K. Jackiewicz- Enemu, Z. Orlińska.

WYSTAWY wielokrotnie wieńczyły nasze projekty społeczno-historyczne, m.in. - Lidzbark Warmiński - Dwa Oblicza- od przeszłości do teraźniejszości – w słowie i obrazie/ Lidzbarskie Monidła/ Ślub w Oranżerii /Lidzbark Warmiński 50-80 - mapa miejsc – mapa wydarzeń / Lidzbark - nasze miasto - my w nim (z młodzieżą) /Lidzbark Warmiński miastem Kobiet Znamienitych / Przychodzi Baba do Muzeum.

WYSTAWY DZIECI I MŁODZIEŻY - Galeria postaci pana Jana i Juliana – wystawa pokonkursowa prac uczestników projektu „Festiwal Słowa . Brzechwa i Tuwim w Lidzbarku Warmińskim” 2009, Muzeum Warmińskie - - Damą być – konkurs plastyczny dla dzieci, młodzieży i dorosłych z niepełnosprawnościami

- 12 wystaw pokonkursowych prezentowanych w Muzeum Warmińskie, MDK - Warmińska Galeria Młodego Artysty, LDK. Każdego roku pod innym hasłem, m.in. Dama mamą / Dama wychodzi za mąż / Dama w podróży/ Dama jak kwiat/ Dama w magicznym ogrodzie/ Dama z obrazu

Nasze wystawy prezentowane były również w Muzeum na Zamku Biskupów Warmińskich, a także poza Lidzbarkiem m.in. w Olsztynie – Galeria Stary Ratusz, Milanówku, Bisztyнку, Piasecznie, Warszawie oraz partnerskich miastach w Niemczech: Vertle i Emsland.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych Źródeł
1.	Honoraria Twórców – 12 osób x 1600 zł	19 200	3 200	16 000
2.	Wynagrodzenie grafika – opracowanie całościowe książki i wystawy mobilnej,	4 500	1 000	3 500

	projekty materiałów towarzyszących			
3.	Usługi redakcyjne i edytorskie	3 000	0	3 000
4.	Usługi poligraficzne 1000 szt obj. 1 egz. publikacji - 10 ark. wydawniczych, rozmiar ok. A4 , oprawa twarda, szyta, foliowana, papier powlekany z wolumentem 130-150 gr.	18 000	4 000	14 000
5.	Produkcja tablic ekspozycyjnych – 42 szt/ 70x100 Zakup i oprawa oryginałów, m.in.: passe part out, ramy, tabliczki	5 500	1 000	4 500
6.	Wydruk/ produkcja materiałów promocyjnych: plakaty, zaproszenia, karnety, teczki, baner, klipy	4 000	800	3 200
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania			10 000	44 200

V. Oświadczenia

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz w załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

..... Stowarzyszenia

..... „Miej Marzenia”

(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób upoważnionych

do składania oświadczeń woli w imieniu Stowarzyszenia

oferentów)

Członek Zarządu Stowarzyszenia

„Miej Marzenia”

Anna Żelichowska

Stowarzyszenie Kobiet

„Miej Marzenia”

11-160 1 idzbark Warmiński

ul. Gdańska 21

KPS: 08003034502 NIP: 743-197-57-15

Data 22.07.2022

